
UCHWAŁA NR LII/614/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
zabudowanej oznaczonej jako działka nr 2216 w obrębie Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Franklina Delano Roosevelta 9 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Franklina Delano Roosevelta 9, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 2216 w obrębie Koźle, k.m. 13, obszaru 0,0821 ha, stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-
Koźle i zbycie jej w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1477034-7B8B-4E96-9126-3DACA317D0B9. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


